ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số:       /TTr -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

         TT Chợ Chùa, ngày       tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị huyện khen thưởng phong trào thi đua “ Vì người nghèo

– không để ai lại phía sau” giai đoạn 2021-2025.

Kính gửi :

- UBND Huyện Nghĩa Hành;

    - Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành;

    Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15/06/2022 và các hướng dẫn thực

hiện Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND, ngày

31/12/2024 của UBND tỉnh ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng

Ngãi;

Thực hiện hướng dẫn 535/ HD-UBND ngày 24/03/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc tổng kết và khen thưởng Phong trào thi đua “Vì người nghèo

– Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua, khen thưởng thị trấn ngày 25/03/2025

Xét thành tích đạt được của các tập thể, cá nhân thuộc UBND thị trấn Chợ Chùa

trong giai đoạn 2021-2025.

Để ghi nhận và kịp thời động viên thành tích của các tập thể, cá nhân thuộc UBND

thị trấn Chợ Chùa, Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chùa kính đề nghị Chủ tịch UBND

huyện Nghĩa Hành khen thưởng thành tích cho các tập thể và cá nhân thuộc UBND thị

trấn như sau:

1/ Tập thể UBND thị trấn Chợ Chùa.

2/ Cá nhân: Ông Nguyễn Quốc Vũ -     Công chức VH-XH

Kính trình Chủ tịch UBND huyện quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

  KT.CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Hoa

		2025-03-26T15:56:54+0700

		2025-03-26T16:04:01+0700

		2025-03-26T16:04:01+0700

		2025-03-26T16:04:01+0700